L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 27 de Março de 2024. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

da Comissão Permanente de Licitação. Patricia do
Rosario Contadini Callado - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação. Anckimar Pratissolli -
Autoridade Competente da Central de Licitações,
Compras e Contratos. Leonardo Amorim Gonçalves
- Assessor Especial - Central de Serviços. Vitória-ES,
6 de março de 2024.

Protocolo 1290771

Câmaras

Linhares

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
A Câmara Municipal de Linhares, por meio de
seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna pública a
ANULAÇÃO da licitação referente ao Pregão
Eletrônico nº 005/2023, nos termos do Art. 49 da
Lei nº 8.666/1993, conforme decisão acostada nos
autos e no Portal da Transparência.
Pregão Eletrônico Nº 005/2023 - do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL, objetivando a contratação de
empresa especializada em prestação de serviço de
implantação de parque gráfico para a reprodução
de processos, documentos e impressões, com
disponibilização de equipamentos de impressão,
reprografia e scaners, novos ou seminovos, bem
como o fornecimento de suprimentos originais dos
equipamentos a serem fornecidos, para atender a
Câmara Municipal de Linhares-ES, em conformidade
com o Processo Administrativo nº 006193/2023.
Demais informações serão fornecidas pelo Pregoeiro
e Equipe de Apoio, no Setor de Licitações da CML
(Av. José Tesch, n° 1021, Centro, CEP 29.900-220,
Linhares/ES) e/ou através do e-mail licitacao@
camaralinhares.es.gov.br e/ou pelo Telefone (27)
3372-6516, no horário de 8h às 17h.
Cód. CidadES: 2023.042L0200001.01.0006

Linhares-ES, 26 de março de 2024.
Rodrigo Molina Donatelli

Pregoeiro - Câmara Municipal de Linhares
Portaria nº 072/2023

Protocolo 1290991

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova Venécia

EXTRATO DE JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE
CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO Nº 594725, DE 14/03/2024.

Foi publicado no dia 25/03/2024, no sítio oficial do
Município de Nova Venécia/Portal da Transparência
o extrato da justificativa de dispensa de licitação
de Chamamento Público para fins cumprimento do
art. 32, § 1º da lei 13.019/2014 para celebração de
parceria com a Associação Espírita Beneficente Lar
de Abigail.

Fica aberto prazo legal de impugnação de 05
(cinco) dias úteis, conforme art. 32, § 2º da lei
13.019/2014.

Concedente: MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/ES.

Concedente/Gestora: Fundo Municipal de
Assistência Social - Município de Nova Venécia/ES.

PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA VENÉCIA - APAE.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL
DE NOVA VENÉCIA, 25/03/2024.

HERILENY TERESA PRATTE DO NASCIMENTO
BORGES
Secretária de Assistência Social/Gestora do
Fundo Municipal de Assistência Social

Protocolo 1290062

EXTRATO DE JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE
CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO Nº 594628, DE 13/03/2024.

Foi publicado no dia 25/03/2024, no sítio oficial do
Município de Nova Venécia/Portal da Transparência
o extrato da justificativa de dispensa de licitação
de Chamamento Público para fins cumprimento do
art. 32, § 1º da lei 13.019/2014 para celebração de
parceria com a Associação Espírita Beneficente Lar
de Abigail.

Fica aberto prazo legal de impugnação de 05
(cinco) dias úteis, conforme art. 32, § 2º da lei
13.019/2014.

Concedente: MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/ES.

Concedente/Gestora: Fundo Municipal de
Assistência Social - Município de Nova Venécia/ES.

PROPONENTE: CASA DO VOVÔ “AUGUSTINHO
BATISTA VELOSO”

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL
DE NOVA VENÉCIA, 25/03/2024.

HERILENY TERESA PRATTE DO NASCIMENTO
BORGES
Secretária de Assistência Social/Gestora do
Fundo Municipal de Assistência Social

Protocolo 1290065

EXTRATO DE JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE
CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO Nº 594629, DE 13/03/2024.

Foi publicado no dia 25/03/2024, no sítio oficial do
Município de Nova Venécia/Portal da Transparência
o extrato da justificativa de dispensa de licitação
de Chamamento Público para fins cumprimento do
art. 32, § 1º da lei 13.019/2014 para celebração de
parceria com a Associação Espírita Beneficente Lar
de Abigail.

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-03-26T22:58:54-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial